
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

ONLY ONE WAY TO GOD 

TIK VIENAS BŪDAS Į DIEVĄ 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

"Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas; niekas neina pas Tėvą, 

išskyrus mane." (Jono 14: 6). Klaidingi religijos mokytojai 

žmonėms siūlo daugybę būdų rasti Dievą, tačiau visoje 

sumaištyje yra gera girdėti, kaip mūsų Išganytojas Viešpats 

Jėzus Kristus sako: „Aš esu kelias“. 

 

Jei kada nors buvo laikas, kai mums reikia klausytis Jo balso, 

atrodo, kad tas laikas yra dabar. Niekas neneigs, kad 

gyvename neapibrėžtais laikais, tačiau kai Jėzus pirmą 

kartą pasakė šiuos žodžius, laikai buvo tokie pat 

neapibrėžti. Buvo daug religinio ir tradicinio mokymo, tačiau 

tiesos buvo labai mažai. Jėzus tarė fariziejams (religinei 

sektai): „Nėra jokios naudos manęs garbinti, nes jie moko 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

žmogaus sukurtų taisyklių, tarsi jie būtų mano 

įstatymai!“ (Mato 15: 9). 

Be abejo, šiame painiavos pasaulyje šiandien yra daugybė 

tokių, kurie mėgsta Tomą ir užduoda klausimą: "Kaip mes 

galime žinoti kelią?" Galbūt jie to neklausia garsiai, tačiau 

daugelio nerimaujančių širdžių klausimas yra toks 

pats. Vienu metu mano širdyje ir galvoje kilo ši abejonė, bet 

ačiū Dievui, jos nebėra, nes kai Jėzus pasakė: „Aš esu 

kelias“, man to pakako. 

Nuo tada, kai Adomas Edeno sode nepakluso Dievui, žmogus 

bandė rasti būdą grįžti prie Dievo. Kai kurie netgi paneigs, 

kad žmogus kada nors suklydo. Iš tikrųjų jie sako, kad kai 

vaikas gimsta pasaulyje, jis jau yra grynas ir tereikia tik jį 

išlaikyti. Taigi jie stengiasi tuščiomis pastangomis tai 

padaryti. Atrodo, kad jie mano, kad jei pavyks juos nuvykti 

į bažnyčią, tinkamai juos apmokyti ir sulaukus tam tikro 

amžiaus, priimti juos į bažnyčios narius, kad laikui bėgant 

tai pateks į dangų. Todėl girdime daug kalbų apie jaunų 

žmonių mokymą, tačiau labai mažai apie būtinybę jauniems 

žmonėms priimti Kristų kaip Gelbėtoją. 

Žinoma, visiškai natūralu, kad žmogus galvoja, kad gali grįžti 

pas Dievą. Kai Adomas ir Ieva Edeno sode nusidėjo Dievui, 

jie bandė prisidengti, kad paslėptų savo nuogumą. Jie 

pabėgo nuo Dievo ir pasislėpė tarp sodo medžių. Kai Adomas 

nusidėjo, užuot išpažinęs savo nuodėmę Viešpačiui, jis 

pabėgo nuo Jo. Buvo tik vienas būdas Adomą sugrąžinti pas 

Dievą ir padaryti jį priimtiną Jo akivaizdoje, ir Dievas žengė 

pirmąjį žingsnį. Jis ieškojo Adamo ir pakvietė jį pasislėpti 

tarp medžių. "Viešpats Dievas padarė drabužius iš gyvūnų 

odos ... ir aprengė Adomą ir Ievą ". (Pradžios 

3:21). Atkreipkite dėmesį, kad Viešpats ieškojo, rado ir 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

parūpino. Tuo mes matome Dievo nuostatą vargšams, 

kaltiems nusidėjėliams. 

Jėzus Kristus yra Dievo Sūnus. Dievas yra tas, kuris 

pasiuntė Jį į pasaulį. Dievas yra tas, kuris padėjo Jam visas 

mūsų nuodėmes. "Jis iškentė kančias, kurios turėjo būti 

mūsų, skausmą, kurį turėjome patirti. Visą laiką manėme, 

kad Jo kančia yra Dievo siunčiama bausmė. Tačiau dėl mūsų 

nuodėmių jis buvo sužeistas, sumuštas dėl mūsų padaryto 

blogio. Mes išgydomi nuo bausmės, kurią jis patyrė, 

ištaisydamas jo gautais smūgiais. Mes visi buvome tarsi 

pasimetusios avys, kiekvienas eidamas savo keliu. Bet 

Viešpats privertė bausmę kristi ant jo, bausmę mums 

visiems. nusipelnė “. (Izaijo 53: 4–6). 

Kartais girdime sakant, kad žmogus suklydo dėl Adomo 

nepaklusnumo, bet yra atstatytas per Jėzų Kristų. Biblijoje 

sakoma: "Nes Kristus kartą ir visiems laikams mirė už 

nuodėmes, geras žmogus nusidėjėlių vardu, norėdamas jus 

nuvesti pas Dievą. Jis buvo nužudytas fiziškai, bet dvasiškai 

buvo gyvas". (1 Petro 3:18). 

Yra tik vienas kelias į Dievą, ir tai nėra taisyklių ar nuostatų 

sistema ar elgesio kodeksas, bet per šlovingą gyvą Asmenį 

Jėzų Kristų, kuris nužengė iš dangaus ir gyveno visiškai be 

nuodėmės. Net tie, kurie Jo labiausiai nekentė, negalėjo 

rasti Jo kaltės, o Judas, kuris jį išdavė, pripažino, kad jis 

išdavė nekaltą žmogų. (Mato 27: 4). Taigi matome, kad 

nekaltasis, kuris kentėjo už kaltę, priimtinu būdu atneša 

kaltą Dievui. 

- Kiekvienas gyvas žmogus yra ne tik vėjo pūtimas. (Psalmės 

39: 5). Šis Dievo Žodžio teiginys aiškiai parodo, kad mes 

geriausiu atveju esame tik silpni ir silpni, ir kad Jis 

reikalauja iš mūsų, kad suprastume savo poreikį Jam ir Jo 

išganančiai jėgai. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

Geros sveikatos žmonėms nereikia gydytojo, todėl taip yra 

su teisuoliais, jie mano, kad nereikia Išganytojo, tačiau 

Dievas pasakė: „Net ir geriausi mūsų veiksmai yra nešvarūs 

per ir per“. (Izaijo 64: 6). Prireiks kažko geriau nei mūsų 

geriausi veiksmai, kad būtume tinkami atsistoti prieš 

Dievą. Tam reikėtų teisingo santykio su Dievu ir to, kad 

rastume tik Kristuje. "Dievas suvedė jus į vienybę su 

Kristumi Jėzumi, o Dievas padarė Kristų mūsų išmintimi. Jo 

dėka mes sutvarkomi su Dievu; mes tampame šventa Dievo 

tauta ir išlaisvinami." (1 Korintiečiams 1:30). 

„Kristus buvo be nuodėmės, bet dėl mūsų Dievas privertė Jį 

dalytis mūsų nuodėme, kad bendraudami su Juo galėtume 

pasidalinti Dievo teisumu“. (2 Korintiečiams 5:21). Mūsų 

nuodėmės stovi tarp mūsų ir Dievo, bet Jėzus Kristus 

patyrė bausmę už juos ant kryžiaus ir taip patiko Dievui. - 

Jis dabar ir visada sugeba išgelbėti tuos, kurie per Jį ateina 

pas Dievą. 

Jėzus yra ištikimas liudytojas. (Apreiškimo 1: 5) ir jis 

pažadėjo, kad neatsisakys nė vieno, kuris ateis pas jį (Jono 

6:37). Ateiti pas jį paprasčiausiai reiškia nusigręžti nuo 

savo nuodėmingo gyvenimo, atsisukti nugarą pasauliui, 

prašyti Dievo atleisti ir apvalyti. Kai priimsite Viešpatį ir Jo 

atleidimą, Jis suteiks jums savo ramybę ir džiaugsmą. 

Yra tik vienas kelias į Dievą, mielas skaitytojau, tegul 

išgirsti Viešpatį Jėzų Kristų sakant: „Aš esu 

kelias“. Atsiklaupk dabar ir pasikalbėk su Juo, papasakok 

jam apie savo gyvenimą, pasakyk Jam, kad gailiesi, prašyk 

Jo atleisti, būti gailestingu nusidėjėliui, apvalyti, padaryti 

Jus savo vaiku ir suteikti amžiną gyvenimą. Jis pažadėjo, 

kad tai padarys, todėl tikėk Juo ir atsikelk įsitikinęs, kad 

Jis tave girdėjo ir darbas atliktas. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

Eik tada ir daugiau nenusidėk, o jei pastebi, kad esi silpnas, 

paprašyk Viešpaties Jėzaus sustiprinti tave ir suteikti tau 

pergalę prieš nuodėmę. Būkite pasiryžę nusigręžti nuo 

pasaulio dalykų ir pastebėsite, kad Jis ne tik suteiks jums 

ramybės ir džiaugsmo, kurio pasaulis negali suteikti, bet ir 

jums patiks toks malonumas tarnaujant Dievui, kad net 

nepraleisite malonumų. pasaulis, nes pasaulio dalykai yra tik 

akimirką, bet tai, ką Dievas duoda, yra amžinai. 

Dabar kreipkitės į jį, kuris yra Kelias, Tiesa ir Gyvenimas. 

Apgautojas 

Šėtonas apgavo Adomą ir Ievą, meluodamas jiems tiesą. Jis 

jiems pasiūlė tai, kas jam nepriklausė, ir visą gyvenimą jiems 

suteikė liūdesį dėl džiaugsmo ir mirtį. 

Klaidingas teisumas 

Šėtonas jums pasiūlys melagingą teisumą, kaip jūsų paties 

teisumą, kuris yra nešvarus per ir per ne vietoj tikrojo 

Jėzaus teisumo, kuris gaunamas tik nusisukus nuo nuodėmės 

ir tikint Jėzumi Kristumi. 

Netikra ramybė 

Šėtonas suteiks jums melagingą ramybę sakydamas, kad visi 

žmonės yra Dievo vaikai ir eis į dangų. Jėzus tarė 

fariziejams: „Jūs esate savo tėvo Velnio vaikai ir norite 

sekti savo tėvo norus“. (Jono 8:44). Jonas apaštalas rašo: 

"Kas toliau daro nuodėmę, tas priklauso Velniui, nes velnias 

nuo pat pradžių nusidėjo. Dievo Sūnus pasirodė būtent dėl 

šios priežasties, norėdamas sunaikinti tai, ką padarė 

Velnias. Kas daro Dievo vaiką, tas daro nebetęsti nuodėmės, 

nes Dievo prigimtis yra jame, ir kadangi Dievas yra jo Tėvas, 

jis negali toliau nusidėti. Tai akivaizdus skirtumas tarp 

Dievo ir Velnio vaikų: kas nedaro to, kas teisinga, ar nedaro 

meilė jo broliui nėra Dievo vaikas “. (1 Jono 3: 8–10). 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

Dievo vaikais galime tapti tik atgimę iš naujo. "Tačiau kai 

kurie Jį priėmė ir Juo tikėjo; todėl Jis suteikė jiems teisę 

tapti Dievo vaikais. Jie netapo Dievo vaikais natūraliomis 

priemonėmis, tai yra, gimus kaip žmogaus tėvo vaikai; Pats 

Dievas buvo jų Tėvas. Niekas negali pamatyti Dievo 

karalystės, nebent jis yra gimęs iš naujo. Žmogus gimė 

fiziškai iš žmonių tėvų, bet jis gimė dvasiškai iš Dvasios 

". (Jono 1: 12, 13 ir 3: 3,6). Šėtonas jums sako, kad nėra 

pragaro, nėra Dievo, nėra teismo ir nėra 

prisikėlimo. Šventoji Dvasia, tiesos Dvasia, parodo jums 

jūsų nuodėmes ir parodo jums Jėzų, nešantį nuodėmę, Dievo 

Sūnų, kuris pašalina pasaulio nuodėmę. 

Netikras džiaugsmas 

Velnias bando suteikti jums melagingą džiaugsmą ir suteiks 

jums pasaulinių troškimų. Tačiau tai negali patenkinti jūsų 

sielos ilgesio. Nei alus, nei alkoholiniai gėrimai negali 

numalšinti jūsų sielos troškulio. Jėzus paaukojo samarietę 

prie šulinio gyvybingo vandens, kuris numalšintų jos 

troškulį. (Jono 4,5–13). Jėzus yra gyvenimo šaltinis. Jei mes 

geriame jo duodamą vandenį, tas vanduo bus mumyse kaip 

gyvas šaltinis, vedantis į amžinąjį gyvenimą. Neapgaudinėk 

velnio klaidingo, tuščio džiaugsmo, kuris pasibaigia tik 

amžinu liūdesiu pragare. 

Neteisinga šviesa 

Velnias pasirodo kaip netikra šviesa. Jam patinka pasirodyti 

kaip šviesos angelui. Prieš kritimą jis buvo gražiausias 

angelas, bet jo nebėra. Jis stengiasi, kad nuodėmė būtų 

labai patraukli ir graži, kad tave gundytų ir laikytų 

nelaisvėje, tačiau ši šviesa yra netikra šviesa. Kai pasirodys 

teisumo sūnus Jėzus, velnio šviesa išnyks. Dievo šviesa 

atskleis vadinamosios šėtono šlovės bjaurumą. 

Klaidingas būdas 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

  

Velnias bando vesti jus neteisingu keliu. Į dangų veda tik 

vienas kelias. Jėzus pasakė: „Aš esu kelias, tiesa ir 

gyvenimas“. Šėtonas jums sako, kad jis turi geresnį kelią, 

platesnį kelią, kuriuo eina daugelis, tačiau jis neparodo to 

kelio, vedančio į pragarą, pabaigos. 

"Tai, kas, jūsų manymu, yra teisingas kelias, gali sukelti 

mirtį. Kvaili žmonės visada mano, kad yra teisūs. 

Išmintingi žmonės klauso patarimų. Teisumas yra kelias į 

gyvenimą; nedorybė yra kelias į mirtį "(Patarlių 14:12 ir 12: 

15,28). 

Netikras turtas 

Turtai, kuriuos velnias suteikia, yra netikri turtai. Turtuolis 

buvo apgautas, nes miręs pateko į pragarą. Judą sugundė 

trisdešimt sidabro vienetų. Išdavęs Jėzų, jis prarado 

amžinąjį gyvenimą, amžinąją ramybę, amžinąjį džiaugsmą ir 

amžinąjį turtą. Šėtonas duos jums akmenį duonai, skorpioną 

kiaušiniui ir gyvatę žuviai. Jėzuje turime amžinąjį turtą, 

kuris niekada neišnyks. (Mato 7: 7–11). 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

Galima būtų pasakyti dar daugiau, bet to pakanka, kad 

perspėtumėte jus sekti tikruoju ganytoju, kuris atidavė 

savo gyvybę už jus. Sekti tikrąja šviesa, kuri yra 

Jėzus. Priimkite tiesos dvasią, Šventąją Dvasią, būkite 

tikro vynmedžio šaka. Klausykite tikro Jėzaus pranašo, o ne 

velnio pranašų. Atsisukite nuo savo stabų (netikrų dievų) ir 

tarnaukite tikrajam Dievui. 

Būk tikras garbintojas ir garbink Dievą dvasia ir 

tiesa. Jėzus yra tikroji duona, kuri patenkina ir suteikia 

amžinąjį gyvenimą. 

Neapsigaukite, iš Dievo nedirba, ką žmogus pasės, tą ir 

pjaus. 

Neleisk, kad velnias tave ilgiau apgaudinėtų, bet seki Jėzų 

Kristų, kuris pasakė: „Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas“. 

 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip 

palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite 

mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir 

prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamos 

Evangelijos literatūros, knygų ir santraukų daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis : 

  

 

 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 9  

ŽMOGAUS ŠIRDIS 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

